
 

РІШЕННЯ 
 

Про встановлення надбавок за високі досягнення у праці 

 

Керуючись ст. 25, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою матеріального заохочення творчої і результативної праці  педагогічних 

працівників, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити з 01 січня 2020 року надбавки за високі досягнення  у праці в межах 

фонду заробітної плати: 

1.1. У розмірі 50% посадового окладу педагогам, які підготували переможців IV  

етапу Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад та Міжнародного мовно-

літературного конкурсу учнівської і студентської молоді імені Тараса Шевченка. 

1.2. У розмірі 20% посадового окладу педагогічним працівникам, які підготували 

переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад, ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт  учнів-членів Малої 

академії наук України (І місце) та педагогічним працівникам, які мають  двох і більше 

призерів ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад. 

1.3. У розмірі  15% посадового окладу педагогічним працівникам, які підготували 

переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад та ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої 

академії наук України (ІІ  місце). 

1.4. У розмірі 10% посадового окладу педагогічним працівникам, які підготували 

переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад та ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої 

академії наук України (ІІІ  місце). 

2. Надбавку нараховувати з дня встановлення результатів до кінця календарного 

року, в якому отримано результат. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах молоді (голова 

комісії Крачков А.М.).  

 

Біляївський міський голова                                                                  Бухтіяров М.П. 

 

№ 911-46/VII  від  30 травня 2019 року   

м.Біляївка 


